
Zarządzenie Nr 652/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

    z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 
 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Stowarzyszenia Katolicki Ruch 
Antynarkotyczny „KARAN” w Radomiu nieruchomo ści zabudowanej, położonej  
w Kaliszu przy ulicy 29 Pułku Piechoty 35. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżn.zm.), art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.), oraz § 24 uchwały Nr XXXVIII/542/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 
2009 roku w sprawie zasad gospodarowania  nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza 
- Miasta na prawach powiatu ( Dz. Urz. Woj. Wielkp. z 2009 r.  Nr 185, poz. 3139 ), zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się oddać w użyczenie Stowarzyszeniu Katolicki Ruch Antynarkotyczny 
„KARAN” w Radomiu nieruchomość zabudowaną, położoną w Kaliszu przy ulicy 29 Pułku 
Piechoty 35, stanowiącą własność Miasta Kalisza, oznaczoną,  w obrębie 0151 Szczypiorno, 
jako działka nr 82/1 o pow. 2455 m 2 , zapisaną w Księdze  Wieczystej  KW  nr 47278. 
 

§ 2. 
 

Nieruchomość zabudowaną, o której mowa w § 1, Stowarzyszenie Katolicki Ruch 
Antynarkotyczny „KARAN” w Radomiu przeznaczy na realizację zadania publicznego 
będącego zadaniem własnym, zawartym w Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, w zakresie prowadzenia NZOZ Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnień 
Karan w Kaliszu, przy ul. 29 Pułku Piechoty 35, od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 r.  
 

§ 3. 
 

Szczegółowe zasady użyczenia będą  określone w umowie. 
 

§ 4. 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem, 
Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych i Naczelnikowi Wydziału 
Finansowego.  

 

§ 5. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


